2016年 5月 9日

報道関係各位

   株式会社 LIXILグループ

人事異動について

当社は、平成 28年 6月開催予定の定時株主総会後の取締役会に提案する執行役候補者を、以下のとお

り決定いたしまので、お知らせいたします。

記

1. 新任執行役候補者

井植 敏雅 (現 株式会社LIXIL 取締役副社長執行役員 LIXIL Housing Technology CEO）

白井 春雄 (現 株式会社LIXIL 取締役副社長執行役員 LIXILジャパンカンパニー CEO)

2. 退任予定執行役

藤森 義明 (現 取締役 代表執行役社長 兼CEO）

筒井 高志 (現 取締役執行役副社長）

金森 良純（現 取締役執行役専務）

松村 はるみ (現 執行役専務)

豆成 勝博 (現 執行役)

以上

＜参考資料＞

2016年 5月 9日

株式会社 LIXILグループ

取締役および執行役候補者（平成 28年 6月開催予定の定時株主総会、その後の取締役会で

決議）

＜取締役候補者＞  ＜執行役候補者＞

潮田 洋一郎 代表執行役社長兼CEO 瀬戸 欣哉

瀬戸 欣哉(新任) 代表執行役副社長  川本 隆一

金森 良純 執行役副社長  八木 洋介

菊地 義信 執行役副社長  松本 佐千夫

川本 隆一(新任) 執行役副社長  井植 敏雅(新任)

井植 敏雅(新任) 執行役副社長   白井 春雄(新任）

伊奈 啓一郎 執行役専務  Laurence W. Bates

佐藤 英彦* 執行役専務  Jin Song Montesano

川口 勉*

幸田 真音*

Barbara Judge*

山梨 広一(新任)*

＊付は社外取締役

以上